



**WOJEWÓDZKA STACJA
SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA
W BYDGOSZCZY**

Znak sprawy: EZP.272.37.2024
Egz. Nr 1

Bydgoszcz, dnia 23.09.2024 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ
(odpowiedzi na pytania Wykonawców)

Wojewódzka Stacja Sanitarno–Epidemiologiczna w Bydgoszczy, ul. Kujawska 4, 85-031 Bydgoszcz, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na **dostawę odczynników do badań mikrobiologicznych dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Bydgoszczy (3)**, wpłynęły pytania Wykonawców do treści specyfikacji warunków zamówienia (swz) o następującej treści:

Dotyczy: Część nr 3:

Pytanie

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach nr: 1, 3, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 19 surowicy w opakowaniu po 1 ml i tym samym 5 takich opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu pozycji nr 11 i utworzenie z niej oddzielnego pakietu? Obecna forma pakietu zawęży krąg potencjalnych dostawców i prowadzi do ograniczenia konkurencji gospodarczej. Wydzielenie wskazanych produktów umożliwi uzyskanie większej ilości ofert, a przede wszystkim pozwoli na zoptymalizowanie wydatków środków publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia zapisy swz bez zmian.

Dotyczy: Część nr 7:

Pytanie

1. Czy Zamawiający w pozycjach nr 1-3, 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie krążków w opakowaniu zawierającym 5x50 krążków i tym samym 2 takie opakowania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia zapisy swz bez zmian.

Pytanie

2. Czy Zamawiający w pozycji nr 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie krążków w opakowaniu zawierającym 5x50 krążków i tym samym 2 takie opakowania?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie

3. Czy Zamawiający w pozycji nr 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie krążków w opakowaniu zawierającym 5x50 krążków i tym samym 1 takie opakowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia zapisy swz bez zmian.

Dotyczy: Część nr 14:

Pytanie

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu w opakowaniu zawierającym 25 oznaczeń i tym samym 1 takie opakowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia zapisy swz bez zmian.

Z upoważnienia
Dyrektora Wojewódzkiej
Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Bydgoszczy
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
(*podpis nieczytelny*)
Sylwia DERDA

Wyk. w 1 egz.

Otrzymują:

1. <https://platformazakupowa.pl/>
2. a/a